
Курганская область 

Звериноголовский район 

Администрация Звериноголовского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 13 июля 2021 года   № 166 

    село Звериноголовское 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации 

Звериноголовского района от 28 апреля 2021 года №102 «Об утверждении 

схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Звериноголовского района на 2021-2026 годы» 

 

    Руководствуясь Уставом Звериноголовского района Курганской области, 

Администрация Звериноголовского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации      
Звериноголовского района от 28 апреля 2021 года №102 «Об утверждении 
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Звериноголовского района на 2021-2026 годы», дополнив таблицу строкой 3 
следующего содержания:  

 
«  

3. 
 
Курганская 
область, 
Звериноголовс
кий район, 
с.Звериноголов
ское, 
ул.Октябрьская
36 «б» 

 
Муниципаль
ная 

 
- 

 
 15 

 
Круглогодич
но (по 
27.04.2026 
года) 

 
Продоволь
ственные 
товары 

 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
». 

 

2. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете 

Звериноголовского района Курганской области «Звериноголовские вести» и 

разместить на официальном сайте Администрации Звериноголовского района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Отделу экономики и прогнозирования Администрации Звериноголовского 

района в течении десяти рабочих дней со дня принятия направить настоящее 

постановление в департамент экономического развития Курганской области для 

размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого            

заместителя Главы Звериноголовского района.                                                                            

 

 

      Глава Звериноголовского района                                                      О.А. Курочкин 


